Seznam aktivnich elektro — radio — robo krouzkt a klubt
Stav k 26. fijnu 2024
Vite-li o dalSich krouZcich a klubech, tak piSte na dpx@seznam.cz

Format: Mésto, poradatel, krouzky, web, kontaktni osoba, mail

Hlavni mésto Praha

Praha 3, Dim déti a mladeze Ulita, elektrokrouzek, https://www.ulita.cz, Adam Skvor, skvora@ulita.cz

Praha 4, DUm déti a mladeZe — Hobby centrum, krouzky elektrotechniky zacatecnici a pokrocili, Sest
krouzk( LEGO, soutézni tym First LEGO League, https://www.hobbycentrum4.cz , Ivan Cermak,
cermak@hc4.cz

Praha 6, DUm déti a mladeZe, Stanice technik(, krouzky elektroniky pro nejmensi, zacatecniky, pokrocilé,
www.ddmpraha.cz, Irena Friedrichova, irena.friedrichova@ddmpraha.cz

Praha 7, Narodni technické muzeum, elektrokrouzek, https://www.ntm.cz , Milo$ Milner OK7ZM,
milosmilner@gmail.com

Praha 8, Skautsky radioklub OK1RAJ, https://praha2.skauting.cz/ , Michal Rybka OKIWMR,
oklwmr@gmail.com

Praha 9, DUm déti a mladeZe, elektrokrouzky zacatecnici 1, zac¢atecnici 2, pokrodili, IoT & Cloud
(zacatecnici), 1oT & IT (projektovy tym), Ozoboti, https://www.ddmpraha9.cz, Filip Reichel,
filip.reichel@ddmpraha9.cz

Praha 18 — Letiany, Cakovice, Treboradice, KRTEK (KrouZek rodinného typu — elektronika a komunikace),
jednoducha elektronika ,,pro mimina“, radioamatérsky provoz, telegrafie, Jindfich Vavruska OK4RM,
ok4drm@c-a-v.com

Praha - Dolni Mécholupy, Radioklub OK1KLO, https://www.dolnimecholupy.cz/, Jaroslav Sladeéek
OK1DAG, j.sladecek@volny.cz

Praha — Dolni Pocernice, Radioklub OK1KEO, krouzek provozu a telegrafie, Jindfich Vavruska OK4RM,
ok4rm@c-a-v.com

Stfedocesky kraj

Benesov, Dim déti a mladeze, krouzek elektroniky, robotiky pro zacatecniky, robotiky pro mirné pokrocilé,
https://www.ddmbenesov.cz/ , Milada Rydlova, rydlova@ddmbenesov.cz

Brandys nad Labem, Gymnazium, krouzek Patek, https://gbl.cz/ , Petr Kospach OK1VEN, kospach@email.cz

Kolin, ZS Bezrucova, krouzek tradi¢ni elektroniky, https://www.1zskolin.cz/ , Zdené&k Sladky,
sladky.zde@seznam.cz

Podébrady, Dim déti a mladeze Symfonie, elektrokrouzek, https://www.ddmpodebrady.cz/, Jan Polak
OK9JAN, polak.jan93@seznam.cz

Jihocesky kraj
Sezimovo Usti, VOS, SS, COP, krouzek radiotechniky, Radiotechnika — krouzek — Vy33i odborna $kola,

Stfedni Skola, Centrum odborné pripravy (sezimackastredni.cz) , Antonin Juranek OK7AJ,

ajuranek@centrum.cz

Plzensky kraj
Plzen, Sprava informacnich technologii, Centrum robotiky, 19 krouzk( elektroniky, robotiky, programovani,
https://centrumrobotiky.eu/ , Martina Kupilikova, kupilikova@plzen.eu

Karlovarsky kraj

Ustecky kraj
Teplice, hrad Doubravka OK1KPU, elektrokrouzek, https://hrad-doubravka.cz , Pavel Strahlheim OK1IPS,
oklips@seznam.cz
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Most, AMAVET, elektrokrouzek zacatecnici a pokrodili, www.facebook.com/centrumamavet , Vaclav

Janecek, elektrokrouzek.amavet@seznam.cz , krouzek programovani a elektroniky, Jan Vejrazka,

vejrazka.jan@seznam.cz

Liberecky kraj
Ceska Lipa, DDM Libertin, krouzek elektroniky a radiotechniky, https://www.libertin.cz/
http://oklocl.nagano.cz, Véra Vybochova OKINZV, oklnzv@seznam.cz, Zbynék Trojan OK1MPX,
zbynek@trojan.cz , krouzek robotiky, Daniel Schiffner, schiffner@libertin.cz

Jablonec nad Nisou, Stfedisko volného ¢asu Vikyr, elektrokrouzek, mechatronika-robotika, 3D tisk,

www.vikyr.cz , Pavel Dostal, dostal@vikyr.cz
Liberec, YMCA, krouzky elektroniky, www.liberec.ymca.cz , Lubomir Slavik, lubomir.slavik@tul.cz

Turnov, Stiedisko volného ¢asu Zlutd ponorka, elektrolaboratot, https://www.ponorkaturnov.cz/krouzky,

Lukas Beran, Hynek Stfelka, info@ponorkaturnov.cz

Kralovéhradecky kraj
Dvir Kralové nad Labem, DUm déti a mladeze Jednicka, OK1KOB, krouzky elektrotechnika zadatecnici,
pokrodili, 3D modelovani a tisk, https://ddmdvurkralove.cz/, Iveta HanuSova, info@ddmdvurkralove.cz
Jaromé¥, Rodinny klub Martinkd, Jifi Martinek OK1FCB, jirka martinek@seznam.cz

Pardubicky kraj
Holice, Radioklub OK1KHL, www.okl1khl.com, elektrokrouzek, Jiti Kamenicky OK10L,
jkamenicky@pakasro.cz
Choltice, ZS Choltice, Krouzek elektroniky a radiotechniky OK1KIY, https://www.zscholtice.cz/ ,
Martin Dostalek, OK1FMD, oklfmd@seznam.cz , FrantiSek Rudolf, OK1FDN, f.rudolf@seznam.cz

Pardubice, Zakladni $kola Studanka, elektrokrouzek, https://www.zs-studanka.cz/ , Edo Kralovig¢,
edo.kralovic@seznam.cz

Kraj Vysocina
Podmoklany, Rodinny klub Capkd, Lubomir Capek, lubomir.capek@post.cz

Jihomoravsky kraj

Brno, Vysoké uéeni technické, Radioklub OK2KOJ, http://www.radio.feec.vutbr.cz/ok2koj/ , Ale$ Povalac
OK2ALP, alpov@alpov.net

Brno, Stredisko volného ¢asu Luzanky — Labyrint, Jan Dvordk OK2PQD, klub.bastleni@gmail.com

Brno, Stredisko volného ¢asu Luzanky, elektrokrouzky, programovani, 3D tisk, https://www.luzanky.cz,
Jan Ondrousek, zokej@luzanky.cz

Brno — Zaboviesky, Salesianské stiedisko mlddeze — Dim déti a mladeze, krouzky elektrotechnikalall,
robotika, https://brno.sdb.cz/stredisko/ , Barbora Klang, barbora.klang@brno.sdb.cz

Mikulov, Radioklub OK2KFJ, https://radioklub-ok2kfj.webnode.cz/, Jifi Sekere§ OK2PKB,
vcely.sekeres@centrum.cz

Olomoucky kraj
Litovel, DUm déti a mladeze, krouzky radioelektrotechniky pro zacatecniky a pokrocilé,
https://www.ddmlitovel.cz/ , Jifi Bahounek OK2PBL, ok2pbl@seznam.cz
Olomouc, UP Crowd a Skali¢ka, Hyperion Media, https://www.vedator.org, letni roboticky tabor,
Martin Coufal, coufal. m@gmail.com
Pferov, Stfedisko volného ¢asu ATLAS a BIOS, krouzky: elektrotechnika, mikrobity,
https://www.svcatlas-bios.cz , info@svcatlas-bios.cz

Moravskoslezsky kraj
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Hlucin, DUm déti a mladezZe, krouzZek elekroniky a radiotechniky, zacatecnici a pokrocili,
www.ddmbhlucin.cz, Ivo Gurika, guna@volny.cz

Krnov, Stredisko volného ¢asu Krnov, bitKrnov - robotika, https://www.bitkrnov.cz, Martin Mikala,_

info@bitkrnov.cz

Opava, Stredisko volného ¢asu, elektrokrouzek, https://www.svcopava.cz, FrantiSek Lupa¢ OK2LF,
flupac@seznam.cz

Zlinsky kraj
Kromé¥iz, Stfedni Skola — Centrum odborné pfipravy technické, krouzky ..., https://coptkm.cz/, Martin
Dolezal, martin.dolezal@coptkm.cz
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